



NAUJIENLAIŠKIS

Leidžiamas nuo 2010 m.



DOVANOKIME KNYGŲ SAVO BIBLIOTEKAI!

Skaitytojus ir knygos bičiulius telkiančios „Knygų Kalėdos“ šiemet vėl kviečia dovanoti naujų knygų savo bibliotekai. Savo biblioteką turime mes visi, tik gal dar nesame jos atradę, pažinę, atnaujinę ryšio. Juk biblioteka – tai bendruomenė. Bibliotekos yra mūsų mokyklose, universitetuose, jos yra mūsų miestuose ir miesteliuose, o kartais – mūsų kaimynystėje. Jos padeda mums augti, mokytis, tobulėti, atrasti knygą, kurią skaityti yra tiesiog smagu.

KONKURSAI MOKINIAMS

„KOMPIUTERINĖ KALĖDŲ PASAKA 2017“

Kviečiame dalyvauti moksleivius respublikiniame informatikos konkurse „Kompiuterinė Kalėdų pasaka 2017“. Vis populiarėjančiame konkurse kiekvienais metais dalyvauja apie 500 moksleivių iš daugiau nei 100 Lietuvos mokyklų.

PIEŠINYS = MATEMATIKOS UŽDAVINYS

Vilniaus Simono Daukanto progimnazija, bendradarbiaudama su Vilniaus Gedimino technikos universitetu, organizuoja respublikinį integruotą matematikos ir informacinių technologijų piešinių konkursą. Šių metų konkurso tema – „Matematikos uždavinys Lietuvos 100-mečiui“.

EUROPOS PEDAGOGŲ SKAITMENINĖS KOMPETENCIJOS METMENYS

Europos Komisijos Jungtinių tyrimų centras parengė naują dokumentą, skirtą pedagogų skaitmeninei kompetencijai, – „Europos pedagogų skaitmeninės kompetencijos metmenys: „DigCompEdu“ („European Framework for the Digital Competence of Educators: DigCompEdu“).

RENGINIAI

„ROMŲ MOKINIŲ ĮTRAUKTIES GERINIMAS“

Kaip mokyklos vaiko gerovės komisija gali prisidėti prie saugesnės ir palankesnės romų vaikų ugdymosi aplinkos kūrimo? Ką savivaldybės gali padaryti, kad situacija pagerėtų, ir kiek svarbus šioje srityje tarpinstitucinis bendradarbiavimas? Į šiuos ir kitus klausimus bus atsakyta gruodžio 13 d. Vilniuje.

ALTERNATYVI MUZIKOS PAMOKA

Ar klasė gali būti orkestras? Taip! Tuo įsitikinti galės mokytojai, atvykę į seminarą „Alternatyvi muzikos pamoka – „Yamaha“ klasės orkestras“, kuris vyks 2017 m. gruodžio 14–15 dienomis Ugdymo plėtotės centre ir Juodšilių „Šilo“ gimnazijoje.